HE 357660 MINISTRY OF ENERGY, COMMERCE AND INDUSTRY
DEPARTMENT OF REGISTRAR OF
COMPANIES AND INTELLECTUAL PROPERTY
NICOSIA

1 February, 2024

CERTIFICATE

TRAVELTALES LIMITED

ltis hereby certified that, in accordance with the records kept by this Department,
the above Company was registered on the 8 July, 2016 and is still on our Registry.

for F{egm?r‘

ANNITA ‘CHRIST

Organization number: 506337, Record number: 36873933



APOSTILLE
(Convention de La Haye du 5 octobre 1961)

1. Country: Cyprus

This public document

2. has been signed by Annita Christodoulou
3. acting in the capacity for Registrar of Companies

4. bears the seal/stamp of Department of Registrar of Companies and Intellectual
Property, Ministry of Energy, Commerce and Industry

Certified
5. at APOSTILLE - MJPO 6. the 02/02/2024
7. by Myria Georgiou
8. No NIC MJPO-NIC 000763800/2024
9. Seal/stamp: 10. Signature:

A2

For Permanent Secretary
Ministry of Justice and Public Order
49157882




REPUBLIKA E QIPROS

HE 357660

MINISTRIA E ENERGIJISE, TREGTISE DHE INDUSTRISE
DEPARTAMENTI [ REGJISTRUESIT TE
SHOQERIVE DHE PRONES INTELEKTUALE
NIKOSIA

01 Shkurt 2024

VERTETIM

TRAVELTALES LIMITED

Vértetohet kétu se, sipas t& dhénave t& ruajtura né kété Departament, Shoqéria e mésipérme u regjistrua

mé 08 Korrik 2016 dhe vazhdon t& jeté né Zyrén toné t€ Regjistrimeve.

Nénshkruar né emér té Regjistruesit t& Shogérive nga
ANNITA CHRISTODOULOU
Firma dhe Vula

Numri i organizatés: 506337, Numri i regjistrimit: 36873933




VULE APOSTILE
(Konventa e Hagés e datés 5 Tetor 1961)

. Shteti: Qipro

Ky dokument publik
. Esht& nénshkruar nga: Annita Christodoulou
. Né funksionin e: Regjistrueses sé Shogérive

. Mban vulén e: Departamentit té Regjistruesit té Shogérive dhe Pronés Intelektuale,
Ministria e Energjisé, Tregtisé dhe Industrisé

I Vértetuar
. me Apostile né: Ministriné e Drejtésisé dhe Rendit Publik (MJPO) 6. Mé: 02 Shkurt 2024
.nga: Myria Georgiou
. me Nr.: NIC MJPO - NIC 000763800/2024

. Vula: Vula 10. Nénshkrimi: N& emér t& Sekretares sé Pérhershme
Ministria e Drejtésis€ dhe Rendit Publik
49157882

Firma

Ky dokument éshté pérkthyer nga Anglishtja né Shqip nga pérkthyesja zyrtare Vasf 8
e autorizuar nga Ministria e Drejtésisé e Republikés sé Shqipérisé | (a



REFIHIES. B Sgial RIoE e
DHOMA KOMBETARE E NOTERISK U201 74005
DEGA VENDORE GJIROKASTER

NOTER' THOMA T. KACI

DATE *12'20 2024
3%

VERTETIM PERKTHIMI

(& 12/02/2024 , para meje Noterit THOMA T. KACI, anétar né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore GJIROKASTER , me zyré né adresén Sarande, NR.1, ONHEZMI, NR.53, u
paraqit personalisht:

KERKUES/IT:

Andrea Qirjako, atésia Stavro, amésia Harikla, shtetas Shqiptar, lindur né Sarandé dhe banues né
SARANDE, me adresé Bilal Xhaferi 04380013; Nd. 22; H. 1; Ap. 4; Ksamil; Ksamil; 9706;
Sarandé, lindur mé 03/04/1984, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 038720159 dhe nr. personal
140403069P , .

Kérkoi té pérkthehej dokumenti Vertetim i shogeris Traveltales Limited, leshuar date 01/02/2024,
nga Departamenti i Regjistrimit te Shogerive Qipro nga Anglisht né Shqip.

Ky dokument u pérkthye nga pérkthyese e licensuar Vasilika Rraku, banuese ne Sarande, madhore
me zotési té ploté juridike pér té vepruar.

Né referim té nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”;” né Republikén e Shqipérisé
uné Noteri vértetoj nénshkrimin e pérkthyeses.

NEé zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noteri
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale té subjekteve t€ kétij dokumenti, né ményré té

drejté dhe té ligjshme.
N g TER

THOMA TAKACI

Fq. 1



HE 357660 R HE 44

THE COMPANIES LAW, CAP. 113
~ Section 15(1)

CERTIFICATE OF INCORPORATION

IT IS HEREBY CERTIFIED that,

TRAVELTALES LIMITED

has this day been incorporated under the Companies Law, Cap. 113 as a Limited

Liability Company.

Given under my hand in Nicosia on the 8th of July, 2016

Registrar of Companies

TRANSLATED TRUE COP

for Registrar of Cg
1 February,

ANNITA CHRISTODOULD\

Organization number 506337, Record number: 36873934
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1. Country: Cyprus

7. by Myria Georgiou

9. Seal/stamp:
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APOSTILLE
(Convention de La Haye du 5 octobre 1961)

This public document

2. has been signed by Annita Christodoulou

5. at APOSTILLE - MJPO

8. No NIC MJPO-NIC 000763797/2024

3. acting in the capacity for Registrar of Companies

4. bears the seal/stamp of Department of Registrar of Companies and Intellectual
Property, Ministry of Energy, Commerce and Industry

Certified

6. the 02/02/2024

10. Signature:

HACO
For Permanent Secretary
Ministry of Justice and Public Order
27858922




REPUBLIKA E QIPROS

HE 357660 HE 44
LIGJI T SHOQERIVE, KAPITULLI 113

Neni 15(1)

VERTETIM I THEMELIMIT T§ SHOQERISE

VERTETOHET KETU se,
TRAVELTALES LIMITED
&shté themeluar sot sipas Ligjit t&€ Shoqérive, Kapitulli 113, si njé Shoqgéri me Pérgjegjési té Kufizuar.

U nénshkrua né Nikosia, mé daté 08 Korrik 2016.

Regjistruesi i Shogérive
KOPJE REALE E PERKTHYER

01 Shkurt 2024
Nénshkruar né emér t& Regjistruesit té Shoqérive nga
ANNITA CHRISTODOULOU
Firma dhe Vula

Numri i organizatés: 506337, Numri i regjistrimit: 36873934

Ky dokument éshté pérkthyer nga Anglishtja né Shqip nga pérkthyesja zyrtare '-
e autorizuar nga Ministria e Drejtésisé e Republikés sé Shqipér




VULE APOSTILE
(Konventa e Hagés e datés 5 Tetor 1961)

1. Shteti: Qipro

Ky dokument publik
2. Eshté nénshkruar nga: Annita Christodoulou
3. N& funksionin e: Regjistrueses s&é Shogérive

4. Mban vulén e: Departamentit t& Regjistruesit té Shogérive dhe Pronés Intelektuale,
Ministria e Energjisé, Tregtisé dhe Industrisé

I Vértetuar
5. me Apostile né: Ministriné e Drejtésisé dhe Rendit Publik (MJPO) 6. Mé&: 02 Shkurt 2024
7. nga: Myria Georgiou
8. me Nr.: NIC MJPO - NIC 000763797/2024

9. Vula: Vula 10. Nénshkrimi: N& emér té Sekretares s& Pérhershme
Ministria e Drejtésisé dhe Rendit Publik
27858922
Firma




REPUBLIKA E SHQIPERISE LA MR
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE 3024021 7400 14131629
DEGA VENDORE GJIROKASTER

QOTER THOMA T. KACI
/

VERTETIM PERKTHIMI

'ot, mé daté 12/02/2024 , para meje Noterit THOMA T. KACI, anétar né Dhomén Kombétare t&
Noterisé, Dega Vendore GJIROKASTER , me zyré né adresén Sarande, NR.1, ONHEZMI, NR.53, u
paraqit personalisht:

KERKUES/T:

Andrea Qirjako, atésia Stavro, amésia Harikla, shtetas Shqiptar, lindur né Sarandé dhe banues né
SARANDE, me adresé Bilal Xhaferi 04380013; Nd. 22; H. 1; Ap. 4; Ksamil; Ksamil; 9706;
Sarandg, lindur mé 03/04/1984, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési & ploté juridike pér t&
vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 038720159 dhe nr. personal
140403069P , .

Kérkoi t&€ pérkthehej dokumenti Vertetim i Themelimit te Shogerise, Traveltales Limited, me nr. HE
347660, HE 44, date 08/07/2016, ne republiken e Qipros nga Anglisht né Shqip.

Ky dokument u pérkthye nga pérkthyese e Ligensuar Vasilika Rraku, banuese ne Sarande, madhore
me zotési té ploté juridike pér té vepruar.

NE referim t& nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”;” né Republikén e Shqipérisé
uné Noteri vértetoj nénshkrimin e pérkthyeses.

NE zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noteri
deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale t€ subjekteve t& kétij dokumenti, né ményré té
drejté dhe t& ligjshme.

Fq. 1
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